
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Turnier 32. Spanferkelturnier Männer BOL

Gruppe 2

Datum 01.09.2023, Spielbeginn 20:15h  Heimmannschaft HSG Wettenberg 2

Spielort Willy-Czech-Halle Beuern  Gastmannschaft TV Hüttenberg 3

 

Heimmannschaft

HSG Wettenberg 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Stroh, Marc - - 1 18:15 24:03

3 Schulcz, Mirko - - 2

5 Valentin, Luis Paul - - 5 3/4

6 Büsse, Manuel - - 6 0/1

8 Kemper, Noah - - 1 0/1

9 Gerisch, Steffen - - 1 09:40

10 Henkel, Tobias - - 4

11 Kreutz, Sascha - - 7 47:31

13 Quurck, Valentin - - 2 27:14

17 Szabo, Erik - - 1

18 Arnold, Patrick - - 55:40

21 Puhl, Sascha - - 3 40:52

24 Kreutz, Felix - - 1

99 Becker, Jan - -

A Wingefeld, Johannes - -

B Nenad, Dragan - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Hüttenberg 3
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Zörb, Julian - -

4 Jung, Tim - - 3

5 Birkenstock, Simon - - 1 15:31

6 Birkenstock, Lukas - - 2

10 Kummer, Jan - - 9 2/2 10:41 13:53

11 Volk, Luc - -

15 Birkenstock, Marc - - 1 17:28

19 Christ, Felix - - 16:49 25:52 29:54 29:54

20 Weber, Sven - - 1

21 Wagner, Max - - 1

24 Braun, Mischa - - 1

25 Weiß, Yannick - - 2

33 Kassabaum, Lukas - - 4 49:36

99 Jung, Johannes - -

A Schmidt, Timo - -

B Michel, Jan-Frederik - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 29:28

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 44:56

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Fikus, Noah - - - - -

Zeitn. Edelmann, Marius - - - - -

Sek. Edelmann, Marion - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Wettenberg 2

Ergebnis 34:25 (15:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:36 0:1 Tor 33 Kassabaum, Lukas

Heim 00:46 1:1 Tor 5 Valentin, Luis Paul

Gast 01:21 1:2 Tor 10 Kummer, Jan

Heim 01:56 2:2 Tor 6 Büsse, Manuel

Gast 02:21 2:3 Tor 10 Kummer, Jan

Gast 03:14 2:4 Tor 33 Kassabaum, Lukas

Heim 05:07 3:4 Tor 21 Puhl, Sascha

Heim 07:04 4:4 Tor 6 Büsse, Manuel

Gast 07:57 4:5 Tor 21 Wagner, Max

Heim 09:10 5:5 Tor 11 Kreutz, Sascha

Heim 09:40 2 Minuten 9 Gerisch, Steffen

Gast 10:41 Verwarnung 10 Kummer, Jan

Heim 10:50 5:5 7m ohne Tor 6 Büsse, Manuel

Gast 13:09 5:6 Tor 33 Kassabaum, Lukas

Heim 13:53 6:6 Tor 3 Schulcz, Mirko

Gast 13:53 2 Minuten 10 Kummer, Jan

Heim 14:28 7:6 Tor 6 Büsse, Manuel

Gast 15:31 Verwarnung 5 Birkenstock, Simon

Gast 16:09 7:7 Tor 24 Braun, Mischa

Gast 16:49 2 Minuten 19 Christ, Felix

Gast 17:28 2 Minuten 15 Birkenstock, Marc

Heim 17:31 8:7 7m mit Tor 5 Valentin, Luis Paul

Heim 18:15 Verwarnung 2 Stroh, Marc

Heim 19:20 9:7 7m mit Tor 5 Valentin, Luis Paul

Gast 20:07 9:8 7m mit Tor 10 Kummer, Jan

Gast 21:40 9:9 Tor 4 Jung, Tim

Heim 22:24 10:9 7m mit Tor 5 Valentin, Luis Paul

Gast 24:01 10:10 Tor 10 Kummer, Jan

Heim 24:03 2 Minuten 2 Stroh, Marc

Heim 24:24 11:10 Tor 11 Kreutz, Sascha

Gast 25:52 2 Minuten 19 Christ, Felix

Heim 26:15 12:10 Tor 24 Kreutz, Felix

Gast 27:14 12:11 Tor 6 Birkenstock, Lukas

Heim 27:14 2 Minuten 13 Quurck, Valentin

Heim 27:40 13:11 Tor 10 Henkel, Tobias

Heim 28:24 14:11 Tor 10 Henkel, Tobias

29:28 Auszeit Gast

Heim 29:28 15:11 Tor 5 Valentin, Luis Paul

Gast 29:54 2 Minuten 19 Christ, Felix

Gast 29:54 ohne Bericht 19 Christ, Felix

Heim 29:57 15:11 7m ohne Tor 5 Valentin, Luis Paul

Heim 31:10 16:11 Tor 10 Henkel, Tobias

Heim 32:06 17:11 Tor 11 Kreutz, Sascha

Heim 33:41 18:11 Tor 6 Büsse, Manuel

Heim 34:27 19:11 Tor 13 Quurck, Valentin

Gast 34:51 19:12 Tor 25 Weiß, Yannick

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 35:11 20:12 Tor 11 Kreutz, Sascha

Gast 35:46 20:13 Tor 25 Weiß, Yannick

Heim 36:28 21:13 Tor 2 Stroh, Marc

Gast 37:13 21:14 Tor 10 Kummer, Jan

Heim 37:55 22:14 Tor 6 Büsse, Manuel

Gast 38:10 22:15 Tor 15 Birkenstock, Marc

Heim 38:17 23:15 Tor 11 Kreutz, Sascha

Heim 39:11 24:15 Tor 10 Henkel, Tobias

Gast 39:45 24:16 Tor 10 Kummer, Jan

Heim 40:11 25:16 Tor 6 Büsse, Manuel

Gast 40:50 25:17 Tor 20 Weber, Sven

Heim 40:52 2 Minuten 21 Puhl, Sascha

Heim 42:29 26:17 Tor 13 Quurck, Valentin

Heim 43:19 27:17 Tor 11 Kreutz, Sascha

Heim 44:01 28:17 Tor 11 Kreutz, Sascha

44:56 Auszeit Gast

Heim 46:47 29:17 Tor 21 Puhl, Sascha

Heim 47:31 2 Minuten 11 Kreutz, Sascha

Gast 47:52 29:18 Tor 10 Kummer, Jan

Heim 48:18 30:18 Tor 21 Puhl, Sascha

Gast 48:49 30:19 7m mit Tor 10 Kummer, Jan

Gast 49:36 2 Minuten 33 Kassabaum, Lukas

Heim 51:01 31:19 Tor 9 Gerisch, Steffen

Gast 52:01 31:20 Tor 10 Kummer, Jan

Gast 52:34 31:21 Tor 6 Birkenstock, Lukas

Heim 53:26 32:21 Tor 8 Kemper, Noah

Gast 53:34 32:22 Tor 5 Birkenstock, Simon

Heim 54:21 32:22 7m ohne Tor 8 Kemper, Noah

Gast 55:37 32:23 Tor 4 Jung, Tim

Heim 55:40 2 Minuten 18 Arnold, Patrick

Heim 56:23 33:23 Tor 17 Szabo, Erik

Gast 56:45 33:24 Tor 4 Jung, Tim

Gast 58:57 33:25 Tor 33 Kassabaum, Lukas

Heim 59:21 34:25 Tor 3 Schulcz, Mirko
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